

**DODATOK Č. 1/ DZ221101207480101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012074801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
Slovenská republika
poštová adresa pre agentúru súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Dobrého pastiera
sídlo : Smreková 39, 010 07 Žilina
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Ján Hudec, farár Farnosti Dobrého pastiera
IČO : 36138002
DIČ : 2021722109
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie a refundácia: [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.06.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 911 408,45 EUR (slovom deväťstojedenásťtisíc štyristoosem EUR štyridsaťpäť centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 911 408,45 EUR (slovom deväťstojedenásťtisíc štyristoosem EUR štyridsaťpäť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 865 746,89 EUR (slovom osemstošesťdesiatpäťtisíc sedemstoštyridsaťšesť EUR osemdesiatdeväť centov), čo predstavuje 94,99 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012074801.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

01. 03. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v *Bratislava* dňa: *02. 03. 2011*

[Redacted signature]

Podpis: .

Mgr. Ján Hudec, farár Farnosti Dobrého pastiera

RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV
Farnosť Dobrého pastiera
Smreková 39
010 01 Žilina - Solinky
IČO: 36138002

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia Cirkevnej základnej školy s materskou školou Dobrého pastiera, Žilina - Solinky	
Kód ITMS	22110120748	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluфинанovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Okres Žilina
Obec	Žilina
Ulica	Gaštanová
Číslo	53

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia budovy ZŠ s MŠ s cieľom skvalitnenia vyučovacieho procesu, rozvoja ostatných aktivít a tým posilnenie jej dôležitosti v rámci Žiliny a okolia
Špecifický cieľ projektu 1	Externý projektový manažment a verejné obstarávanie napomáhajúce úspešnej implementácii projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie kvality vzdelávacieho procesu ZŠ s MS prostredníctvom rekonštrukcie budovy školy a obstarania vnútorného zariadenia a vybavenia

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2010	1 206,81	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	350	2010	450	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	450	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2010	350	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2010	0	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2010	0	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	911 408,45	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	911 408,45	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2010	3 065,14	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2010	0	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	3	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2010	7,50	2017
		kWh/m ²	0	2010	11,90	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2010	112,50	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	-	-	-	-
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	-	-	-	-
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	-	-	-

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	911 408,45	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	911 408,45	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	1	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	2	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia, rozširovanie a obstaranie vybavenia v ZŠ s MŠ Dobrého pastiera	Stavebné práce ⁴	01/2011	02/2012
	Vybavenie ⁵	01/2011	08/2011
Podporné aktivity ⁶			
C - Proces verejného obstarávania		06/2010	12/2010
D - Externý manažment projektov		08/2010	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2012

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	893 458,45	0,00	893 458,45	
A1 - Rekonštrukcia, rozširovanie a obstaranie vybavenia v ZŠ s MŠ Dobrého pastiera	EUR	239 970,63	0,00	239 970,63	717002
	EUR	574 504,99	0,00	574 504,99	717003
	EUR	814 475,62	0,00	814 475,62	Σ Stavba
	EUR	17 922,83	0,00	17 922,83	633001
	EUR	32 250,34	0,00	32 250,34	633002
	EUR	4 771,38	0,00	4 771,38	633004
	EUR	15 491,01	0,00	15 491,01	713002
	EUR	8 547,27	0,00	8 547,27	713003
	EUR	78 982,83	0,00	78 982,83	Σ vybavenie
Podporné aktivity	EUR	17 950,00	0,00	17 950,00	
C Verejné obstarávanie	EUR	1 950,00	0,00	1 950,00	637002
D Externý manažment projektu	EUR	16 000,00	0,00	16 000,00	637005
Celkovo	EUR	911 408,45	0,00	911 408,45	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cirkevná škola s MŠ Dobrého Pastiera - Žilina - Solinky rekonštrukcia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Žilina
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Dobrého pastiera	IČO	36138002
Projektant	Ing. Marián Kohan	IČ DPH	33340293
Zhotoviteľ	VISTO s.r.o.,Bánovská cesta 8220/7A, 010 01 Žilina		31579582 SK2020443612
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
001-210a	Čerňavová	22.07.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3162	8	Práca nadčas	0		13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	31429	9	Bez pevnej podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	21087	10	Kultúrna pamiatka	0		15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	98168	11		0		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	47809					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		201 656	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0		22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		201 655,99
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %	201 655,99 DPH	38 314,64
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		239 970,63
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kľzavá doložka		0
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -		0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Cirkevná škola Solinky, Rekonštrukcia aktuálny

Objekt:

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Dobrého pastiera

Časť:

Zhotoviteľ: VISTO s.r.o., Bánovská cesta 8220/7A, 010 01 Žilina

JKSO:

Dátum: 22. 7. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	3 161,62	30 108,60	33 270,21	120,086	0,000
1	Zemné práce	569,51	811,23	1 380,73	24,631	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 330,85	9 584,44	11 915,29	42,668	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	219,21	219,21	12,290	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	17 962,34	17 962,34	40,031	0,000
8	Rúrové vedenie	261,26	103,18	364,44	0,339	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	399,67	399,67	0,127	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 028,54	1 028,54	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	21 087,23	98 227,30	119 505,66	17,281	0,160
713	Izolácie tepelné	1 198,04	756,13	1 954,17	0,068	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 794,52	1 415,31	3 209,83	1,410	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	141,91	4 180,69	4 322,61	1,363	0,000
723	Zdravotechnika - plynovod	206,65	5 843,14	6 049,80	2,811	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia predmety	2 206,50	32 565,83	34 772,33	0,384	0,000
7321	Výmeníková stanica	0,00	30 694,08	30 694,08	0,108	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	682,07	1 158,30	1 840,37	0,283	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 936,59	2 739,05	4 675,64	0,095	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 918,54	5 601,99	8 520,52	0,514	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,00	3 571,55	3 571,55	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	31 506,47	31 506,47	0,072	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	4 118,81	1 728,85	5 847,67	4,633	0,000
776	Podlahy povlakové	2 240,82	1 137,49	3 378,31	1,528	0,160
781	Dokončovacie práce a obklady	3 642,77	4 983,23	8 626,00	3,865	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	229,31	229,31	0,013	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	809,96	809,96	0,241	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	15 740,11	48 880,12	0,006	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	3 987,61	15 548,68	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,00	950,54	1 550,65	0,006	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.	0,00	10 801,96	31 780,80	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>24 248,85</u>	<u>144 076,00</u>	<u>201 655,99</u>	<u>137,373</u>	<u>0,160</u>

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Cirkevná škola Solinky, Žilina

Objekt: Rekonštrukcia

Časť:

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Celkový súčet					144 945,60	56 710,38	201 655,99		137,373

Zemné práce					811,23	569,51	1 380,73		24,631
1	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,480	11,34	379,56		379,56		
2	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	33,480	0,65	21,86		21,86		
3	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	13,000	2,84	36,87		36,87		
4	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	13,000	3,25	42,19		42,19		
5	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,000	0,86	11,23		11,23		
6	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,480	2,78	56,83		56,83		
7	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,749	10,88	193,04		193,04		
8	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	24,631	16,28		400,99	400,99	1,00000	24,631
9	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,500	10,72	69,65		69,65		
10	Piesok	t	11,050	15,25		168,51	168,51		
Zvislé a kompletné konštrukcie					9 584,44	2 330,85	11 915,29		42,668
11	Murivo nosné z tvárnic a tenkovrst.malta hr.240	m3	19,550	161,73	3 161,82		3 161,82	0,66305	12,963
12	Priečky z tvárnic a tenkovrst.malta hr.150,	m2	262,000	24,36	6 381,80		6 381,80	0,11338	29,704
13	Montáž odlučovača tukov,veľkosť T3-T4	ks	1,000	40,82	40,82		40,82	0,00101	0,001
14	Odlučovače tuku s kalovou nádržou	ks	1,000	2 330,85		2 330,85	2 330,85		
Vodorovné konštrukcie					219,21		219,21		12,290
15	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,500	33,72	219,21		219,21	1,89077	12,290

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					17 962,34		17 962,34		40,031
16	Vnútorná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií	m2	602,200	20,08	12 092,18		12 092,18	0,04845	29,174
17	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	78,200	11,36	888,04		888,04	0,00330	0,258
18	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr.12cm	m2	78,200	38,98	3 048,55		3 048,55	0,01476	1,155
19	Poter pieskovocementový hr. do 10 mm	m2	430,640	4,49	1 933,57		1 933,57	0,02193	9,445
Rúrové vedenie					103,18	261,26	364,44		0,339
20	Drenážna šachta typová spádisková z betónových dielcov Šs-40/1 hĺ.do 1 m	ks	1,000	103,18	103,18		103,18	0,33862	0,339
21	Vlnocová šachta rúrová rúra 425x200	ks	1,000	121,80		121,80	121,80		
22	Plastový poklop	ks	1,000	21,72		21,72	21,72		
23	Gumové tesnenie šachtvej rúry	ks	1,000	10,15		10,15	10,15		
24	Šachtové dno rozmer 160x425	ks	1,000	107,59		107,59	107,59		
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					399,66		399,67		0,127
25	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	93,840	1,64	154,09		154,09	0,00000	0,000
26	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	187,680	0,82	153,90		153,90	0,00068	0,127
27	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	93,840	0,98	91,68		91,68		
Presun hmôt HSV					1 028,54		1 028,54		
28	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	36,126	28,47	1 028,54		1 028,54		
Izolácie tepelné					756,13	1 198,04	1 954,17		0,068
29	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priem.101-133	m	15,000	3,16	47,33		47,33	0,00043	0,006
30	Tepelná izolácia DN 100	m	15,000	8,20		123,00	123,00		
31	Montáž trubíc z EPDM,hr.25-32,vnút.priemer 42-73	m	90,000	5,18	466,20		466,20	0,00044	0,040
32	Tepelná izolácia DN 50,65	m	90,000	7,47		672,30	672,30		
33	Montáž trubíc ,hr.25-32,vnút.priemer do 38	m	50,000	4,85	242,60		242,60	0,00044	0,022
34	Tepelná izolácia pre ocelové rúrkyDN20	m	5,000	4,24		21,22	21,22		
35	Tepelná izolácia pre ocelové rúrky,DN25	m	75,000	5,09		381,53	381,53		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Zdravotech. vnútorná kanalizácia					1 415,30	1 794,52	3 209,83		1,410
36	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2 m		43,000	13,47	579,21		579,21	0,02131	0,916
37	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8 m		32,000	17,85	571,33		571,33	0,01419	0,454
38	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	3,000	9,21	27,62		27,62	0,00108	0,003
39	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	5,500	9,11	50,12		50,12	0,00109	0,006
40	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,000	1,68	1,68		1,68		
41	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,86	3,71		3,71		
42	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	3,000	2,75	8,25		8,25		
43	Zápachová uzávierka podlahová	ks	1,000	10,17	10,17		10,17	0,00072	0,001
44	Montáž podlahovej vpušte DN 100	ks	8,000	2,90	23,18		23,18	0,00369	0,030
45	Podlahová vpúšť s plastovou mriežkou	ks	2,000	76,13		152,25	152,25		
46	Vpusť zvislý odtok DN 100	ks	4,000	93,38		373,52	373,52		
47	Vpusť zvislý odtok 30bočné vtoky DN 100	ks	2,000	128,91		257,81	257,81		
48	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	51,500	0,52	26,88		26,88		
49	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	32,000	0,68	21,60		21,60		
50	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	109,000	0,62	67,69		67,69		
51	Krabicový žľab antikorový 300/500 včetně roštu	ks	1,000	189,81		189,81	189,81		
52	Krabicový žľab antikorový 300/3200 včetně roštu	ks	1,000	821,14		821,14	821,14		
53	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,410	16,93	23,88		23,88		
Zdravotechnika - vnútorný vodovod					4 180,69	141,91	4 322,61		1,363
54	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	27,000	10,25	276,75		276,75	0,00646	0,174
55	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	40,000	10,38	415,04		415,04	0,00563	0,225
56	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	26,250	16,00	420,00		420,00	0,01290	0,338
57	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3,000	17,48	52,43		52,43	0,01367	0,041
58	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	11,250	20,13	226,46		226,46	0,01596	0,180
59	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	15,750	24,60	387,37		387,37	0,01790	0,282

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
60	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3,3	m	47,250	9,24	436,45		436,45	0,00026	0,012
61	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4,2	m	76,000	10,00	760,08		760,08	0,00038	0,029
62	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5,3	m	4,500	12,57	56,56		56,56	0,00061	0,003
63	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 40/6,7	m	3,750	13,64	51,16		51,16	0,00091	0,003
64	Ochranna potrubia izoláciou DN 16	m	74,250	0,77	57,25		57,25		
65	Ochranna potrubia izoláciou DN 20	m	83,250	1,09	90,91		90,91		
66	Ochranna potrubia izoláciou DN 25	m	30,750	0,90	27,77		27,77		
67	Ochranna potrubia izoláciou DN 32	m	6,750	1,12	7,54		7,54		
68	Ochranna potrubia izoláciou DN 40	m	11,250	1,34	15,08		15,08		
69	Ochranna potrubia izoláciou DN 40	m	15,750	1,54	24,30		24,30		
70	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	28,000	5,22	146,08		146,08	0,00067	0,019
71	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	ks	4,000	10,31	41,23		41,23	0,00156	0,006
72	Armat.vodov. s 2 zavítmí,ventil spätný G3/4	ks	1,000	7,64	7,64		7,64		
73	Armat.vodov. s 2 zavítmí,ventil spätný VE5/4	ks	1,000	13,48	13,48		13,48		
74	Armat.vodov. s 2 zavítmí,poistný rohový G3/4	ks	1,000	106,58	106,58		106,58		
75	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	5,000	2,54	12,69		12,69	0,00002	0,000
76	Ventil guľový-rukoväť,chrom	ks	5,000	2,91		14,57	14,57		
77	Ventil guľový-rukoväť,chrom	ks	14,000	4,55		63,66	63,66		
78	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	14,000	3,05	42,63		42,63	0,00002	0,000
79	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	2,000	3,40	6,80		6,80	0,00002	0,000
80	Kohút guľový univ.ISI 900 a modr.rúč.D 1"	ks	1,000	63,69		63,69	63,69		
81	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	254,750	1,13	288,12		288,12	0,00019	0,048
82	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	254,750	0,69	176,54		176,54	0,00001	0,003
83	Ventil guľový DN 25	ks	1,000	6,19	6,19		6,19		
84	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,791	15,40	27,58		27,58		
Zdravotechnika - plynovod					5 843,14	206,65	6 049,80		2,811
85	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojených na závit - akosť 11 353.0 DN 20	m	10,000	14,15	141,50		141,50	0,00855	0,086

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
86	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	m	80,000	18,06	1 444,80		1 444,80	0,00967	0,774
87	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 50	m	25,000	18,56	463,98		463,98	0,01259	0,315
88	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	15,000	8,49	127,41		127,41	0,00510	0,077
89	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	25,000	12,85	321,25		321,25	0,01237	0,309
90	Montáž skrinky na plyn	ks	1,000	100,00	100,00		100,00		
91	Regulátor Francel B25	ks	1,000	150,20		150,20	150,20		
92	Ventil gul.plyn DN 50	ks	1,000	33,25		33,25	33,25		
93	Ventil gul.plyn.1/2 + zátko 1/2 odvzdušnenie	ks	2,000	4,00		8,00	8,00		
94	Izolačný spoj 1"	ks	1,000	15,20		15,20	15,20	0,00200	0,002
95	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	45,000	14,27	641,97		641,97	0,00811	0,365
96	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 76/3,2	m	45,000	17,93	806,99		806,99	0,01051	0,473
97	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	17,000	36,24	616,13		616,13	0,01771	0,301
98	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	1,000	21,80	21,80		21,80	0,00103	0,001
99	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 65/32	ks	2,000	36,80	73,60		73,60	0,00178	0,004
100	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 50/25	ks	2,000	43,10	86,20		86,20	0,00189	0,004
101	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovaná kovaním nad 2 DN DN 100/50	ks	1,000	41,34	41,34		41,34	0,00383	0,004
102	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	2,000	9,85	19,69		19,69	0,00257	0,005
103	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	1,000	18,87	18,87		18,87	0,00633	0,006
104	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	2,000	18,38	36,76		36,76	0,00828	0,017
105	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	súb	1,000	76,60	76,60		76,60	0,01064	0,011
106	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpietka prípojky G 2	súb	1,000	9,74	9,74		9,74	0,00028	0,000
107	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	33,76	33,76		33,76	0,00438	0,004
108	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb	8,000	41,84	334,73		334,73	0,00687	0,055
109	Tlaková skúška potrubia z rúr závitových do DN40	m	90,000	0,32	28,35		28,35		
110	Tlakové skúšky z rúr hladkých do 89/3,6	m	90,000	0,78	70,20		70,20		
111	Tlakové skúšky z rúr hladkých do 133/4,5	m	90,000	0,93	83,70		83,70		
112	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 20	ks	2,000	4,06	8,12		8,12		
113	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 25	ks	4,000	4,62	18,47		18,47		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
114	Tlaková skúška potrubia a skúška tesnosti	ks	1,000	100,00	100,00		100,00		
115	Revízná správa	ks	1,000	80,00	80,00		80,00		
116	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,827	20,36	37,20		37,20		
Zdravotechnika - zariadenia, predmety					1 871,75	2 206,50	4 078,25		0,276
117	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	1,000	19,94	19,94		19,94	0,00198	0,002
118	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	ks	1,000	43,16	43,16		43,16		
119	Splachovacia nádržka do steny	ks	1,000	178,16		178,16	178,16	0,00500	0,005
120	Ovládacia doska -biela	ks	1,000	39,54		39,54	39,54	0,00200	0,002
121	Sedadlo biele	ks	1,000	29,84		29,84	29,84		
122	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	7,000	20,69	144,85		144,85	0,00138	0,010
123	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	7,000	31,60		221,21	221,21	0,01450	0,102
124	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	ks	1,000	185,99	185,99		185,99	0,01381	0,014
125	Montáž výlevky	ks	3,000	10,89	32,68		32,68	0,00227	0,007
126	Sanitárna keramika - výlečka	ks	3,000	161,22		483,65	483,65	0,01000	0,030
127	Montáž ohrievača 300l	ks	1,000	88,91	88,91		88,91	0,00240	0,002
128	Ohrievač vody 300l	ks	1,000	1 162,52		1 162,52	1 162,52		
129	Ventil rohový 1/2	ks	18,000	7,00	126,07		126,07		
130	Bateria sprchová nastenná g1/2 štandardná kvalita	ks	1,000	99,47	99,47		99,47		
131	Bateria drezová 1-páková nastenná G1/2x100štandardná kvalita	ks	1,000	90,34	90,34		90,34		
132	Bateria drezová 1-páková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	3,000	90,34	271,01		271,01		
133	Bateria umyvadlová 1-páková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	7,000	74,10	518,67		518,67		
134	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov	ks	1,000	2,44	2,44		2,44		
135	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	54,288	4,50	244,08		244,08	0,00008	0,005
136	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	t	0,098	934,53		91,58	91,58	1,00000	0,098
137	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,072	32,93	2,37		2,37		
138	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,101	17,61	1,78		1,78		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Výmeníková stanica					30 694,08		30 694,08		0,108
139	Montáž + dodávka výmenníka tepla s programovateľným riadením 350 kW	ks	1,000	30 694,08	30 694,08		30 694,08	0,10799	0,108
Ústredné kúrenie, strojovne					1 158,30	682,07	1 840,37		0,283
140	Nádoba expanzná do PN 1,6 objemu 550 l	ks	1,000	1 106,96	1 106,96		1 106,96	0,24498	0,245
141	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	1,000	3,47	3,47		3,47	0,00014	0,000
142	Čerpadlo cirkulačné	ks	1,000	231,20		231,20	231,20		
143	Čerpadlo obehové WILO-STAR 25/1-3	ks	1,000	221,74		221,74	221,74	0,01900	0,019
144	Čerpadlo obehové WILO-STAR E25/1-5	ks	1,000	229,14		229,14	229,14	0,01900	0,019
145	Montáž čerpadla DN 25	ks	1,000	27,67	27,67		27,67	0,00014	0,000
146	Presun hmôt	%	4,060	4,98	20,20		20,20		
Ústredné kúrenie, armatúry.					2 739,05	2 127,72	4 866,77		0,095
147	Klapka spätná L 10-117-516 P1, PN 1,6/200° C DN 50	súb	2,000	263,20	526,40		526,40	0,02125	0,042
148	Klapka spätná L 10-117-516 P1, PN 1,6/200° C DN 65	súb	1,000	301,73	301,73		301,73	0,02739	0,027
149	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	16,000	2,54	40,61		40,61	0,00003	0,000
150	Plniaci a vypúšťací kohút DN 15	ks	16,000	7,61		121,81	121,81		
151	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	3,74	14,96		14,96	0,00003	0,000
152	Plniaci a vypúšťací kohút DN 20	ks	4,000	12,82		51,26	51,26		
153	Filter DN 25	ks	2,000	78,01		156,02	156,02		
154	Montáž filtra DN 25	ks	2,000	23,44	46,88		46,88	0,00003	0,000
155	Ventil spätný závitový - priamy G 1	ks	3,000	11,96	35,89		35,89	0,00057	0,002
156	Montáž uzatváracieho kohúta DN 25	ks	13,000	6,60	85,77		85,77		
157	Uzatvárací guľový kohút DN 25	ks	13,000	26,39		343,07	343,07		
158	Teplomer 0-120	ks	10,000	25,38	253,75		253,75	0,00153	0,015
159	Dem.a montáž Ochranné púzdro TR s pripoj.závitom G1/2	ks	10,000	7,11	71,05		71,05		
160	Regulátor diferenčného tlaku DN 20	ks	1,000	39,08	39,08		39,08		
161	Montáž regulátora	ks	1,000	10,15		10,15	10,15		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
162	Montáž spojky pripojovacej	ks	16,000	3,71		59,28	59,28		
163	Spojka pripojovacia kombinované 1/2 rohová	ks	16,000	13,80		220,86	220,86		
164	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	10,000	6,11	61,05		61,05	0,00051	0,005
165	Ostatné meracie armatúry, montáž manometra 0-400kPa	ks	7,000	6,62	46,35		46,35	0,00024	0,002
166	Manometer 0-400 kPa, M20x1,5	ks	7,000	25,38		177,63	177,63		
167	Montáž konenzačnej slučky zahrnutá, privarovacia s natrubkovou prípojkou M20x1,5	ks	7,000	4,06	28,42		28,42		
168	Kondenzačná slučka zahrnutá, s nátrubkovou prípojkou M20x1,5	ks	7,000	16,00		112,00	112,00		
169	Montáž trojcestného kohúta	ks	7,000	5,00	34,99		34,99		
170	Trojcestný tlakomerový kohút	ks	7,000	27,30		191,13	191,13	0,00016	0,001
171	Montáž odvzdušňovacieho ventilu	ks	16,000	1,73	27,62		27,62		
172	Automatický odvzdušňovací ventil s odvzdušňovacou nádobou	ks	16,000	26,39		422,24	422,24		
173	Montáž termostatickej hlavice	ks	16,000	4,06	64,96		64,96		
174	Termostatická hlavica biela 1/2	ks	16,000	16,39		262,27	262,27		
175	Demontáž existujúcich vykurovacích zariadení HP časť 2	ks	1,000	1 045,45	1 045,45		1 045,45		
176	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,305	46,27	14,09		14,09		
Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					5 601,99	2 918,54	8 520,52		0,514
177	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového s plochou 21 VK 600/400 - 700	ks	2,000	23,24	46,49		46,49		
178	Vykurovacie telesá doskové a ventilom 21K 600x0400 úzke	ks	1,000	69,78		69,78	69,78	0,02200	0,022
179	Vykurovacie telesá doskové s ventilom 21K 600x0700	ks	1,000	82,26		82,26	82,26	0,02900	0,029
180	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 22VK 600/70-1300	ks	11,000	25,78	283,59		283,59		
181	Vykurovacie telesá doskové s ventilom 22K 600x0700	ks	1,000	92,29		92,29	92,29	0,02500	0,025
182	Vykurovacie telesá doskové s ventilom 22K 600x0900	ks	1,000	106,91		106,91	106,91	0,03000	0,030
183	Vykurovacie telesá doskové s ventilom 22K 600x1300	ks	9,000	145,21		1 306,89	1 306,89	0,03000	0,270
184	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového 33VK600/800-1000	ks	3,000	26,28	78,84		78,84		
185	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x0900	ks	1,000	136,46		136,46	136,46	0,04600	0,046
186	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x0800	ks	1,000	124,50		124,50	124,50	0,04400	0,044
187	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x1000	ks	1,000	146,00		146,00	146,00	0,04800	0,048

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
188	Príslušenstvo zátky, držiak	ks	16,000	11,79		188,66	188,66		
189	Tlaková skúška VODT dvojradový	ks	13,000	7,18	93,29		93,29		
190	Tlaková skúška VODT trojradový	ks	3,000	12,06	36,19		36,19		
191	Rúrka podlahového kúrenia 16x2	m2	500,000	2,79	1 395,50		1 395,50		
192	Rozdeľovacia stanica 7 vývodová	ks	1,000	148,19	148,19		148,19		
193	Rozdeľovacia stanica 9 vývodová	ks	1,000	172,55	172,55		172,55		
194	Spojkový adaptér 16X2	ks	64,000	4,57		292,35	292,35		
195	Krycia zátky 16	ks	32,000	0,51		16,26	16,26		
196	Krycíí krúžok 16	ks	32,000	0,51		16,26	16,26		
197	Držiak rúrok 25	ks	400,000	0,31		122,00	122,00		
198	Ochranný oblúk pre napojenie vykurovacieho telesa Korad zo steny GT BW 50	ks	16,000	8,83		141,30	141,30		
199	Tlakové skúšky potrubia z rúr plystových do DN 32	m	500,000	3,86	1 928,50		1 928,50		
200	Skrinka rozdeľovacej stanice 7 vývodová	ks	1,000	97,71	97,71		97,71		
201	Montáž rozvodov potrubia rúra v rúre	ks	1,000	609,00	609,00		609,00		
202	Skrinka rozdeľovacej stanice 10 vývodová	ks	1,000	111,92	111,92		111,92		
203	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	4,000	2,77	11,08		11,08	0,00003	0,000
204	Uzatvárací guľový kohút GT-AVR 1	ks	4,000	15,50		61,99	61,99		
205	Montáž zátky 1/2 pre vykurovacie telesá	ks	7,000	1,02	7,11		7,11		
206	Zátka 1/2 pre vykurovacie telesá	ks	7,000	2,09		14,64	14,64		
207	Príplatok za odvzdušnenie	ks	7,000	1,62	11,37		11,37		
208	Rezerva na nepredvídané práce pri realizácii	hod	8,000	16,24	129,92		129,92		
209	Záverečné vykurovacie skúšky	Hod	24,000	17,52	420,46		420,46		
210	Presun hmôt	%	2,538	8,00	20,30		20,30		
Konštrukcie stolárske					3 571,56		3 571,56		
211	D+M dverí 800/1970 so zárubňou	ks	6,000	282,68	1 696,07		1 696,07		
212	D+M dverí 600/1970 so zárubňou	ks	3,000	259,12	777,36		777,36		
213	D+M dverí 700/1970 so zárubňou	ks	2,000	259,84	519,68		519,68		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
214	D+M dverí 900/1970 so zárubňou	ks	1,000	269,84	269,84		269,84		
215	D+M dverí 1000/1970 so zárubňou	ks	1,000	279,84	279,84		279,84		
216	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,812	35,43	28,77		28,77		
Konštrukcie doplnkové kovové					31 506,47		31 506,47		0,072
217	Montáž okna plastového s izolačným dvojsklom vrátane parapetov	m	180,000	9,72	1 750,32		1 750,32	0,00040	0,072
218	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,117	311,59	347,89		347,89		
219	Dodávka plast. okien 5400x1800 dvojkrídlové,otvaravé,sklapiacie k=1,3	ks	1,000	2 161,95	2 161,95		2 161,95		
220	Dodávka plas. okno 1200x1800, jednokrídlové,otvaravé,sklapiacie k=1,3	ks	2,000	397,78	795,56		795,56		
221	Dodávka plast. okno 1800x1800, dvojkrídlové,otvaravé,sklapiacie k=1,3	ks	1,000	750,65	750,65		750,65		
222	Dodávka plast. okno 1500x1800,jednokrídlové,otvaravé,sklopne k=1,3	ks	1,000	2 201,54	2 201,54		2 201,54		
223	Dodávka plast okno 5100x1600 zost.dvojkrídlových,otvaravé sklopne k=1,3	ks	1,000	3 501,75	3 501,75		3 501,75		
224	Dodávka plast. zasklen.steny 4800x2750,okná otvaravé,sklopne k=1,3	ks	1,000	3 182,03	3 182,03		3 182,03		
225	Dodávka plast. okien 5400x1800,dvojkrídlové,otvaravé.sklopne k=1,3	ks	1,000	2 881,89	2 881,89		2 881,89		
226	Dodávka plastové okno 2650x600,dvojkrídlové,sklapiacie k=1,3	ks	2,000	280,14	560,28		560,28		
227	Dodávka plastové okno 2650x600, dvojkrídlové sklapiacie k=1,3	ks	1,000	291,31	291,31		291,31		
228	Dodávka plastové dvere s nadsvetlíkom,vonkajšie 100x2750,von otvaravé k=1,3	ks	1,000	1 223,08	1 223,08		1 223,08		
229	Dodávka plastovej zaskln.steny 5400x2750,okná otvaravo sklopne dvere 650/2100 k=1,3	ks	1,000	2 445,14	2 445,14		2 445,14		
230	Dodávka plastových dverí dvojkrídlové 1800x2750 zasklené s nadsvetlíkom	ks	1,000	6 604,61	6 604,61		6 604,61		
231	Dodávka plastové okno 1500x1850 spodná časť vysuvná,vrchná časť pevná k=1,3	ks	2,000	617,12	1 234,24		1 234,24		
232	Dodávka plastové okno 1200x1850 spodná časť vysuvná, vrchná pevná k=1,3	ks	1,000	493,29	493,29		493,29		
233	Dodávka plastový svetlík 1600 x 600 pevným k=1,1	ks	1,000	1 080,98	1 080,98		1 080,98		
Podlahy z dlaždíc					1 728,85	4 118,81	5 847,67		4,633
234	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	187,500	8,03	1 506,19		1 506,19	0,00491	0,921
235	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 la	m2	206,250	19,97		4 118,81	4 118,81	0,01800	3,713
236	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,959	56,25	222,67		222,67		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Podlahy povlakové					1 137,49	2 240,82	3 378,31		1,528
237	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	159,800	2,07	330,79		330,79		
238	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	m2	239,670	3,32	794,75		794,75	0,00034	0,082
239	Podlahovina PVC	ks	249,257	8,99		2 240,82	2 240,82	0,00580	1,446
240	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,355	33,66	11,96		11,96		
Dokončovacie práce a obklady					4 983,23	3 642,77	8 626,00		3,865
241	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	300,720	16,57	4 983,23		4 983,23	0,00255	0,767
242	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 la	m2	306,734	11,88		3 642,77	3 642,77	0,01010	3,098
Dokončovacie práce - nátery					229,31		229,31		0,013
243	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	170,000	1,15	195,84		195,84	0,00007	0,011
244	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednonás. 1x email a základný náter	m	10,000	1,22	12,23		12,23	0,00007	0,001
245	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	15,000	1,42	21,24		21,24	0,00009	0,001
Dokončovacie práce - maľby					809,96		809,96		0,241
246	Maľby z maliarskych zmesí tekutých , jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	1 223,500	0,66	809,96		809,96	0,00020	0,241
Elektromontáže					4 237,29	11 311,39	15 548,68		
247	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	200,000	0,63	126,00		126,00		
248	Rúrka PVC DX 16	m	200,000	0,22		43,80	43,80		
249	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	61,000	0,70	42,70		42,70		
250	Krabica KU 68-1901	ks	154,000	0,15		23,10	23,10		
251	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	27,000	2,99	80,73		80,73		
252	Krabica KU 68-1903	ks	27,000	1,24		33,48	33,48		
253	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	10,000	3,74	37,41		37,41		
254	Krabica KR-97	ks	10,000	1,05		10,50	10,50		
255	Káblový žľab , pozink. vč. príslušenstva, 250/50 mm vč. veka a podp.	m	60,000	6,01	360,54		360,54		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
256	Žľab káblový pozinkovaný 2000/250/80	ks	30,300	10,19		308,70	308,70		
257	Závesný materiál	ks	6,000	389,14		2 334,85	2 334,85		
258	Nosník žľabu pozinkovaný 250	ks	60,000	5,31		318,36	318,36		
259	Prepážka oceľ.	ks	26,667	6,09		162,40	162,40		
260	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	200,000	6,49	1 297,00		1 297,00		
261	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	0,53	42,24		42,24		
262	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	0,53	8,00		8,00		
263	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	14,000	1,19	16,72		16,72		
264	Spínač 1 B1 lesklý biely	ks	14,000	1,46		20,44	20,44		
265	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	1,36	2,72		2,72		
266	Spínač č.5	ks	2,000	2,84		5,68	5,68		
267	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	1,36	10,90		10,90		
268	Prepínač 6 B1 lesklý biely	ks	8,000	1,60		12,83	12,83		
269	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	2,000	1,53	3,07		3,07		
270	Prepínač 5 B2 matný biely	ks	2,000	2,58		5,16	5,16		
271	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	3,44	48,12		48,12		
272	Jednozásuvka	ks	14,000	4,87		68,21	68,21		
273	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	18,000	3,91	70,43		70,43		
274	Dvozásuvka	ks	18,000	6,80		122,44	122,44		
275	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, IP44 + Z 1 x zapojenie	ks	10,000	3,91	39,13		39,13		
276	Jednozásuvka IP44	ks	10,000	6,99		69,91	69,91		
277	Motorová zásuvka 16/32 A A 400V IP44, zapojenie	ks	10,000	5,16	51,55		51,55		
278	Motorová zasuvka	ks	10,000	12,65		126,48	126,48		
279	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	4,72	9,44		9,44		
280	Rozvádzač RP B1	ks	1,000	1 217,44		1 217,44	1 217,44		
281	Rozvádzač RP B2	ks	1,000	250,00		250,00	250,00		
282	Svietidlo žiarovkové 10 W, stropné,núdzové	ks	3,000	3,15	9,45		9,45		
283	Svietidlo stropné žiarovkovénúdzové	ks	3,000	26,45		79,35	79,35		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
284	Svietidlo nastenné žiarivkové 1x32 W	ks	9,000	14,67		132,03	132,03		
285	Svietidlo nastenné žiarivkové 1X60 W	ks	2,000	10,63		21,26	21,26		
286	Svietidlo žiarivkové - - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	12,000	2,59	31,08		31,08		
287	Svietidlo žiarivkové - typ 2x40 W, stropné	ks	14,000	6,63	92,82		92,82		
288	Svietidlo stropné žiarivkové 2X58 W	ks	14,000	24,02		336,28	336,28		
289	Trubica 58W	KS	28,000	2,78		77,84	77,84		
290	Svietidlo žiarivkové - typ 2x40 W, stropné	ks	2,000	6,63	13,26		13,26		
291	Svietidlo žiarivkové stropné 1x36	ks	2,000	42,87		85,74	85,74		
292	Trubica 36W	ks	2,000	2,27		4,54	4,54		
293	Svietidlo žiarivkové - 4x40 W, stropné	ks	3,000	9,55	28,65		28,65		
294	Svietidlo žiarivkové stropné CLASSIC T81x36 EWG	ks	3,000	57,82		173,46	173,46		
295	Trubica 36W	ks	6,000	2,27		13,62	13,62		
296	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, priem. stropná	ks	16,000	8,66	138,58		138,58		
297	Trubica 18W	ks	64,000	2,00		128,00	128,00		
298	Svietidlo žiarivkové CLASSIC4x18W	ks	16,000	63,75		1 020,00	1 020,00		
299	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	380,000	0,70	266,00		266,00		
300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	380,000	0,57		216,60	216,60		
301	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	250,000	0,70	175,00		175,00		
302	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	200,000	0,57		114,00	114,00		
303	Kábel silový medený CHKE 3Cx01,5	m	50,000	0,98		49,00	49,00		
304	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	300,000	0,70	210,00		210,00		
305	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	300,000	0,91		273,00	273,00		
306	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x35	m	70,000	2,11	147,70		147,70		
307	Kábel silový medený CYKY 5x35	m	73,500	36,60		2 690,10	2 690,10		
308	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	50,000	0,73	36,50		36,50		
309	Kábel silový medený CEKY 5CX06	m	50,000	3,35		167,50	167,50		
310	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	40,000	0,73	29,20		29,20		
311	Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5	m	42,000	0,93		39,23	39,23		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
312	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	100,000	0,73	73,00		73,00		
313	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	m	105,000	1,46		153,30	153,30		
314	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	30,000	0,73	21,90		21,90		
315	Kábel silový medený CYKY 5cX10	m	31,500	5,58		175,77	175,77		
316	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	100,000	0,73	73,00		73,00		
317	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	100,000	2,27		227,00	227,00		
318	Revízie	hod	10,000	15,92	159,19		159,19		
319	Murárske výpomoci	%	1,015	116,06	117,80		117,80		
320	Podružný materiál	%	3,045	82,00	249,67		249,68		
321	Podiel pridružených výkonov	%	1,015	116,06	117,80		117,80		
Montáže potrubia					950,54	600,11	1 550,65		0,006
322	Montáž plynovodných prípojek zvaraním DN 1" (25)	m	3,000	9,88	29,64		29,64	0,00003	0,000
323	Rurka normálna opláštená bralenom izolovaná DN25	m	3,000	6,02		18,06	18,06		
324	Rurka normálna opláštená bralenom izolovaná DN50	m	53,000	9,85		522,05	522,05		
325	Montáž plynovodných prípojek zvaraním DN 2" (50)	m	53,000	12,15	643,95		643,95	0,00005	0,002
326	Pripojenie prípojky na plynovod	ks	1,000	50,00	50,00		50,00		
327	T kus prípojkový DN 25	ks	1,000	50,00		50,00	50,00		
328	ventil gul.plyn DN 25	ks	1,000	10,00		10,00	10,00		
329	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	15,000	3,56	53,42		53,42	0,00023	0,003
330	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	56,000	1,96	109,93		109,93		
331	Signalizačný vodič CYA 4,0	m	56,000	0,60	33,60		33,60		
332	Revízna správa	ks	1,000	30,00	30,00		30,00		
Montáže vzduchotechnických zariad.					11 421,89	20 358,91	31 780,80		
333	Ventilátor axiálny HCFB. Dodávaný v celku. Veľkosť : 630	ks	1,000	71,81	71,81		71,81		
334	Ventilátor HCFB/4 - 250H, plast.žalúz. klapka	ks	1,000	319,93		319,93	319,93		
335	Ventilátor odstredivý EB 100T. Dodávaný v celku.	ks	2,000	130,83	261,67		261,67		

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
336	Potrubie semiflex Veľkosť : do D 100	m	6,000	0,66	3,96		3,96		
337	Rúra SEMIFLEX 250	m	6,000	2,05		12,30	12,30		
338	Potrubie semiflex Veľkosť : do D 100	m	1,000	1,59	1,59		1,59		
339	Rúra SEMIFLEX D 250	m	1,000	6,31		6,31	6,31		
340	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 250	m	9,000	5,26	47,33		47,33		
341	Rúra rovná SPIRO 250 mm	m	9,000	12,34		111,08	111,08		
342	Montáž vetracej jednotky DUPPLEX N 800	ks	1,000	2 996,18	2 996,18		2 996,18		
343	JEDNOTKA DUPLEX N 8000	ks	1,000	15 453,38		15 453,38	15 453,38		
344	Montáž DIGESTORA STANDART 3750X2200 S príslušenstvom	ks	1,000	908,68	908,68		908,68		
345	Digestor štandard 3750x2200	ks	1,000	4 354,35		4 354,35	4 354,35		
346	Výústka IMOS VP 1-2-325X205-R1	ks	3,000	24,65		73,95	73,95		
347	Tanierový ventil IT 100/80	ks	2,000	6,90		13,80	13,80		
348	Záslepka IMOS ZSv 100,t kus TNR 90 100-100	ks	1,000	13,80		13,80	13,80		
349	Montáž a dodávka potrubia ALP D 200 vrátane príslušenstva	ks	1,000	6 197,64	6 197,64		6 197,64		
350	Podružný materiál	%	3,045	203,59	619,93		619,93		
351	Podiel pridružených výkonov	%	1,015	308,48	313,11		313,11		

201 655,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cirkevná škola s MŠ Dobrého pastiera - Žilina Solinky, Stavebné úpravy a nadstav JKSO			EČO	
Názov objektu				Miesto	Žilina
Názov časti				IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Dobrého pastiera			36138002	
Projektant	Ing. Marián Kohan			33340293	
Zhotoviteľ	VISTO s.r.o., Bánovská cesta 8220/7A, 010 01 Žilina			31579582	31579582
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa			
001-210	Čerňavová	22.07.2010			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	439	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	194 384	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	135 977	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	91 182	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	60 224					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		482 206	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		571	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		Pečiatka	D	Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22		482 777,30
			24	19 %	482 777,29 DPH	91 727,69
Objednávateľ		Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)		574 504,99
Dátum a podpis			E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		0
Dátum a podpis			27	Kízavá doložka		0
			28	Zvýhodnenie + -		0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Skupina výdavkov: 717003

Stavba: Cirk.škola Solinky Stavebné úpravy a nadstavba aktuálny

Objekt:

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Dobrého pastiera

Časť:

Zhotoviteľ: VISTO s.r.o., Bánovská cesta 8220/7A, 010 01 Žilina

JKSO:

Dátum: 22. 7. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	439,20	193 079,05	193 518,25	307,291	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	439,20	40 959,82	41 399,02	155,077	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	139 015,95	139 015,95	148,394	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	12 074,74	12 074,74	3,820	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 028,54	1 028,54	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	135 977,01	109 480,23	246 028,20	21,846	0,000
713	Izolácie tepelné	7 376,31	1 499,98	8 876,29	4,557	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	387,94	387,94	0,445	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	30,55	1 306,11	1 336,65	0,479	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	3 206,93	5 422,41	8 629,33	0,453	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 750,50	7 500,02	11 250,52	1,117	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 835,20	2 835,20	0,720	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,00	4 232,75	4 232,75	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	115 949,14	68 387,84	184 336,98	2,313	0,000
76756	Konštrukcia hala telocvične	115 949,14	48 433,31	164 382,45	2,246	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	842,37	353,36	1 195,72	0,947	0,000
776	Podlahy povlakové	2 528,13	908,81	3 436,95	1,724	0,000
777	Podlahy syntetické	0,00	12 183,62	12 183,62	6,425	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	2 293,09	3 136,89	5 429,98	2,433	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	685,42	685,42	0,044	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	639,89	639,89	0,190	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	35 315,21	43 230,85	0,050	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	4 364,21	12 279,86	0,050	0,000
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	0,00	30 951,00	30 951,00	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>136 416,21</u>	<u>337 874,49</u>	<u>482 777,30</u>	<u>329,187</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 717003

Stavba: Cirkevná škola Solinky, Žilina

Objekt: Stavebné úpravy a nadstavba

Časť:

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkový súčet					338 113,18	144 664,11	482 777,30	329,187

Zvislé a kompletne konštrukcie

40 959,82 439,20 41 399,02 155,077

1	Murivo nosné z tvárnic a tenkovrst.malta hr.240	m3	165,000	161,73	26 685,45		26 685,45	109,403
2	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	9,500	141,13	1 340,75		1 340,75	23,271
3	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	95,300	16,60	1 581,79		1 581,79	0,284
4	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	95,300	4,25	404,83		404,83	
5	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,011	1 568,00	1 585,25		1 585,25	1,027
6	Komín nerezový	m	24,000	234,25	5 622,00		5 622,00	3,119
7	Preklad nenosný 1250x249x150 sv.1010	ks	15,000	29,28		439,20	439,20	0,584
8	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	1,000	5,67	5,67		5,67	0,009
9	Priečky z tvárnic a tenkovrst.malta hr.150,	m2	153,300	24,36	3 734,08		3 734,08	17,380

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

139 015,95 139 015,95 148,394

10	Vnútna omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií	m2	966,000	20,08	19 397,28		19 397,28	46,798
11	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	454,675	11,36	5 163,29		5 163,29	1,500
12	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr.12cm	m2	2 488,800	38,98	97 023,38		97 023,38	36,745
13	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr.12cm	m2	173,945	68,97	11 996,99		11 996,99	2,568
14	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	548,770	9,90	5 435,02		5 435,02	60,783

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 074,74 12 074,74 3,820

15	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	2 820,020	1,64	4 630,47		4 630,47	0,001
16	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	5 639,320	0,82	4 624,24		4 624,24	3,820
17	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	2 820,020	1,00	2 820,02		2 820,02	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Presun hmôt HSV					1 028,54		1 028,54	
18	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	36,126	28,47	1 028,54		1 028,54	
Izolácie tepelné					1 499,98	7 376,31	8 876,29	4,557
19	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	548,770	0,71	390,18		390,18	0,018
20	Doska z minerálnej vlny hr.20(15 po stlačení)	m2	570,940	4,18		2 384,25	2 384,25	1,142
21	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, trojvrstvová	m2	144,000	1,90	274,03		274,03	
22	Doska z minerálnej vlny hr. 100mm	m2	453,000	11,02		4 992,06	4 992,06	3,398
23	Dod.a montáž fólie	m2	548,770	1,52	835,78		835,78	
Zdravotech. vnútorná kanalizácia					387,94		387,94	0,445
24	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	20,000	13,47	269,40		269,40	0,426
25	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	1,000	9,21	9,21		9,21	0,001
26	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	2,500	9,11	22,78		22,78	0,003
27	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,000	1,68	1,68		1,68	
28	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	1,86	1,86		1,86	
29	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	2,75	2,75		2,75	
30	Zápachová uzávierka podlahová	ks	1,000	10,17	10,17		10,17	0,001
31	Ventilačná hlavica novodurová D 110/600	ks	3,000	16,77	50,31		50,31	0,014
32	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,500	0,52	12,27		12,27	
33	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,445	16,93	7,54		7,54	
Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 306,10	30,55	1 336,65	0,479
34	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	9,000	10,25	92,25		92,25	0,058
35	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	13,500	10,38	140,08		140,08	0,076
36	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,800	16,00	140,80		140,80	0,113
37	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	1,000	17,48	17,48		17,48	0,014

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	4,000	20,13	80,52		80,52	0,064
39	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	5,500	24,60	135,27		135,27	0,098
40	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3,3	m	15,500	9,24	143,17		143,17	0,004
41	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4,2	m	14,250	10,00	142,51		142,51	0,005
42	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5,3	m	1,500	12,57	18,85		18,85	0,001
43	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 40/6,7	m	1,250	13,64	17,05		17,05	0,001
44	Ochranna potrubia izoláciou DN 16	m	24,700	0,78	19,27		19,27	
45	Ochranna potrubia izoláciou DN 20	m	27,750	1,09	30,30		30,30	
46	Ochranna potrubia izoláciou DN 25	m	10,200	0,90	9,21		9,21	
47	Ochranna potrubia izoláciou DN 32	m	2,250	1,12	2,51		2,51	
48	Ochranna potrubia izoláciou DN 40	m	3,750	1,34	5,03		5,03	
49	Ochranna potrubia izoláciou DN 40	m	5,200	1,54	8,02		8,02	
50	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	5,22	46,95		46,95	0,006
51	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	ks	1,000	10,31	10,31		10,31	0,002
52	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	2,000	2,54	5,08		5,08	0,000
53	Ventil guľový-rukoväť,chrom	ks	2,000	2,85		5,70	5,70	
54	Ventil guľový-rukoväť,chrom	ks	1,000	4,55		4,55	4,55	
55	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	1,000	3,05	3,05		3,05	0,000
56	Požiarné príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s hadicou DN 13	ks	1,000	69,95	69,95		69,95	0,021
57	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	74,300	1,13	84,03		84,03	0,014
58	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	74,300	0,69	51,49		51,49	0,001
59	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 2	ks	1,000	5,34	5,34		5,34	0,000
60	Ventil guľový DN 50	ks	1,000	20,30		20,30	20,30	
61	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,791	15,40	27,58		27,58	
Zdravotechnika - zariadenia, predmety					5 422,41	3 206,93	8 629,33	0,453
62	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	5,000	19,94	99,72		99,72	0,010
63	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	ks	5,000	43,16	215,79		215,79	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	Splachovacia nádržka do steny	ks	5,000	178,16		890,78	890,78	0,025
65	Ovládacia doska -biela	ks	5,000	39,54		197,69	197,69	0,010
66	Sedadlo biele	ks	5,000	29,84		149,21	149,21	
67	Klouže závesný .biely	ks	2,000	134,76		269,52	269,52	
68	Montáž pískároveho záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,01	52,02		52,02	0,007
69	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrútky do muriva	ks	9,000	20,69	186,24		186,24	0,012
70	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	9,000	31,60		284,41	284,41	0,131
71	Vanička sprchová keramická štvorcová 900x900 mm	ks	7,000	184,58	1 292,05		1 292,05	0,076
72	Vanička pedikurová keramická štvorcová 600x600 mm	ks	6,000	154,58	927,47		927,47	0,065
73	Montáž výlevky	ks	1,000	10,89	10,89		10,89	0,002
74	Sanitárna keramika - výlevka	ks	1,000	161,22		161,22	161,22	0,010
75	Montáž ohrievača 300l	ks	1,000	88,91	88,91		88,91	0,002
76	Ohrievač vody 300l	ks	1,000	1 162,52		1 162,52	1 162,52	
77	Ventil nastenný G1/2 štandardná kvalita	ks	1,000	14,21	14,21		14,21	
78	Ventil rohový 1/2	ks	18,000	7,00	126,07		126,07	
79	Bateria sprchová nastenná g1/2 štandardná kvalita	ks	7,000	99,47	696,29		696,29	
80	Bateria drezvá 1-páková nastenná G1/2x100štandardná kvalita	ks	1,000	90,34	90,34		90,34	
81	Bateria drezvá 1-páková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	7,000	90,34	632,35		632,35	
82	Bateria umyvadlová 1-páková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	9,000	74,10	666,86		666,86	
83	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov	ks	1,000	2,44	2,44		2,44	
84	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	54,288	4,50	244,08		244,08	0,005
85	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	t	0,098	934,53		91,58	91,58	0,098
86	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,275	32,93	74,90		74,90	
87	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,101	17,61	1,78		1,78	
Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					7 531,16	4 290,32	11 821,49	1,117
88	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 20	m	20,000	14,15	283,00		283,00	0,171
89	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	m	25,000	18,06	451,50		451,50	0,242

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	Tlaková skúška potrubia z rúr závoítových do DN40	m	13,000	0,32	4,10		4,10	
91	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 20	ks	2,000	4,06	8,12		8,12	
92	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 25	ks	2,000	4,62	9,24		9,24	
93	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,827	5,25	9,59		9,59	
94	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 22VK 600/70-900	ks	18,000	25,78	464,06		464,06	
95	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA	ks	1,000	107,67		107,67	107,67	0,027
96	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA	ks	5,000	122,70		613,50	613,50	0,160
97	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1100	ks	1,000	130,21		130,21	130,21	0,035
98	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400 AAA	ks	1,000	152,75		152,75	152,75	0,042
99	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1600	ks	1,000	167,82		167,82	167,82	0,047
100	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0800	ks	6,000	141,43		848,58	848,58	0,234
101	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0900	ks	2,000	152,98		305,96	305,96	0,084
102	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1200	ks	1,000	187,50		187,50	187,50	0,053
103	Príslušenstvo zátky, držiak	ks	18,000	11,79		212,24	212,24	
104	Montáž termostatickej hlavice	ks	18,000	1,73	31,14		31,14	
105	Termostatická hlavica rad. 1/2	ks	18,000	16,39		295,02	295,02	
106	Spojka pripojovacia kombinované 1/2 rohová	ks	18,000	13,60		244,80	244,80	
107	Tlaková skúška VODT dvojradový	ks	18,000	7,18	129,17		129,17	
108	Rúrka podlahového kúrenia 16x2	m2	500,000	2,79	1 395,50		1 395,50	
109	Rozdeľovacia stanica 7 vývodová	ks	1,000	148,19	148,19		148,19	
110	Rozdeľovacia stanica GT-VS8 vývodová	ks	1,000	130,12	130,12		130,12	
111	Spojkový adaptér 16X2	ks	72,000	4,57		328,90	328,90	
112	Krycia zátky 16	ks	36,000	0,51		18,29	18,29	
113	Krycí krúžok 16	ks	36,000	0,51		18,29	18,29	
114	Držiak rúrok 25	ks	550,000	0,31		167,75	167,75	
115	Ochranný oblúk pre napojenie vykurovacieho telesa Korad zo steny GT BW 50	ks	16,000	8,83		141,30	141,30	
116	Rozdeľovacia stanica 5 vývodová	ks	1,000	94,93	94,93		94,93	
117	Tlakové skúšky potrubia z rúr plystových do DN 32	m	700,000	3,86	2 699,90		2 699,90	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
118	Skrinka rozdeľovacej stanice 7 vývodová	ks	1,000	97,71	97,71		97,71	
119	Montáž rozvodov potrubia rúra v rúre	ks	1,000	609,00	609,00		609,00	
120	Skrinka rozdeľovacej stanice 10 vývodová	ks	1,000	111,92	111,92		111,92	
121	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	4,000	2,77	11,08		11,08	0,000
122	Uzatvárací guľový kohút DN 25	ks	4,000	15,50		61,99	61,99	
123	Montáž zátky 1/2 pre vykurovacie telesá	ks	18,000	1,02	18,27		18,27	
124	Zátka 1/2 pre vykurovacie telesá	ks	18,000	2,09		37,64	37,64	
125	Príplatok za odvzdušnenie	ks	7,000	1,62	11,37		11,37	
126	Montáž trubíc ,hr.25-32,vnút.priemer do 38	m	50,000	4,85	242,60		242,60	0,022
127	Tepelná izolácia pre oceľové rúrky,hrúbky 3 cm-DN20	m	5,000	4,24		21,22	21,22	
128	Tepelná izolácia pre oceľové rúrky,hrúbky 3 cm-DN20	m	45,000	5,09		228,92	228,92	
129	Rezerva na nepredvídané práce pri realizácii	hod	8,000	16,24	129,92		129,92	
130	Záverečné vykurovacie skúšky	Hod	24,000	17,52	420,46		420,46	
131	Presun hmôt	%	2,538	8,00	20,30		20,30	
Konštrukcie klampiarske					2 835,20		2 835,20	0,720
132	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	m	87,060	13,47	1 172,44		1 172,44	0,408
133	Žľaby pododkvapové ,polkruhové,farba RR 20,priemer 150 mm	m	87,060	13,47	1 173,05		1 173,05	0,235
134	Kotík žľabový ,farba RR 20,priemer 100 mm	ks	2,000	9,97	19,93		19,93	0,002
135	Odpadové rúry ,farba RR 20,priemer 100 mm	m	28,000	14,86	416,14		416,14	0,075
136	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,929	27,82	53,64		53,64	
Konštrukcie stolárske					4 232,75		4 232,75	
137	D+M dverí 800/1970 so zárubňou	ks	4,000	282,68	1 130,71		1 130,71	
138	D+M dverí 600/1970 so zárubňou	ks	3,000	260,15	780,44		780,44	
139	D+M dverí 1600/1970 so zárubňou	ks	2,000	614,08	1 228,15		1 228,15	
140	D+M dverí 700/1970 so zárubňou	ks	2,000	259,84	519,68		519,68	
141	D+M dverí 900/1970 so zárubňou	ks	2,000	269,84	539,68		539,68	
142	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,812	41,99	34,09		34,09	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Konštrukcie doplnkové kovové					19 954,54		19 954,54	0,067
143	Montáž okna plastového vrátane parapetov	m	167,000	9,72	1 623,91		1 623,91	0,067
144	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,117	1 250,00	1 395,63		1 395,63	
145	Dodávka plastových svetlíkov 2100x550, dvojsklo k=1,1	ks	2,000	480,98	961,95		961,95	
146	Dodávka plastového okna, 1800x1800, dvojkrídlové, otváracie, sklopné k'=1,3	ks	1,000	720,65	720,65		720,65	
147	Dodávka plastového okna 1500x1800, jednokrídlové, otváracie, sklopné k=1,3	ks	2,000	600,88	1 201,76		1 201,76	
148	Dodávka plastového okna 2400x900, dvojkrídlové sklápacie k=1,3	ks	2,000	360,33	720,65		720,65	
149	Dodávka plastového okna 2400x1800, dvojkrídlové, otváracie, sklopné k=1,3	ks	3,000	541,00	1 622,99		1 622,99	
150	Dodávka plastového okna pákrídlové 4800x900, sklápacie k=1,3	ks	1,000	901,32	901,32		901,32	
151	Dodávka plastového okna štvorkrídlové 5400x1800, otváracie, sklopné k=1,3	ks	4,000	2 160,94	8 643,74		8 643,74	
152	Dodávka plastového svetlíka pevného 1600x600 k=1,1	ks	2,000	1 080,98	2 161,95		2 161,95	
Konštrukcia hala telocvične					48 433,31	115 949,14	164 382,45	2,246
153	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	38 204,000	0,79	30 142,96		30 142,96	2,208
154	Oceľové kovové konštrukcie	kg	38 204,000	3,04		115 949,14	115 949,14	
155	Dodávka strešného plášt'a	m2	497,480	24,48	12 180,30		12 180,30	
156	Montáž strešného plášt'a	m2	497,480	12,28	6 110,05		6 110,05	0,038
Podlahy z dlaždíc					353,36	842,37	1 195,72	0,947
157	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	38,320	8,03	307,83		307,83	0,188
158	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 la	m2	42,152	19,98		842,37	842,37	0,759
159	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,959	11,50	45,53		45,53	
Podlahy povlakové					908,81	2 528,13	3 436,95	1,724
160	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	m2	270,400	3,32	896,65		896,65	0,093
161	Podlahovina PVC	ks	281,216	8,99		2 528,13	2 528,13	1,631
162	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,355	34,25	12,17		12,17	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Podlahy syntetické					12 183,62		12 183,62	6,425
163	Podlahy z epoxidového plastbetónu hr. 10 mm	m2	310,970	38,90	12 097,67		12 097,67	6,425
164	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,711	120,98	85,95		85,95	
Dokončovacie práce a obklady					3 136,89	2 293,09	5 429,98	2,433
165	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	189,300	16,57	3 136,89		3 136,89	0,483
166	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 la	m2	193,086	11,88		2 293,09	2 293,09	1,950
Dokončovacie práce - nátery					685,42		685,42	0,044
167	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	122,000	4,77	581,45		581,45	0,038
168	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 1x emailovaním	m2	3,136	2,88	9,02		9,02	0,001
169	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	3,136	1,91	5,98		5,98	0,000
170	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	56,000	1,15	64,51		64,51	0,004
171	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednonás. 1x email a základný náter	m	20,000	1,22	24,46		24,46	0,001
Dokončovacie práce - maľby					639,89		639,89	0,190
172	Maľby z maliarskych zmesí tekutých , jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	966,600	0,66	639,89		639,89	0,190
Elektromontáže					4 571,76	7 708,08	12 279,85	0,050
173	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	200,000	0,63	126,00		126,00	
174	Rúrka PVC	m	200,000	0,22		43,80	43,80	
175	Rúrka ochranná z PVC	m	100,000	1,18	118,30		118,30	
176	Glíp GW	m	50,000	0,13		6,55	6,55	0,050
177	DX 25 220	kus	15,000	15,00		225,00	225,00	
178	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	145,000	0,70	101,50		101,50	
179	Krabica KU 68-1901	ks	145,000	0,15		21,75	21,75	
180	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	25,000	2,99	74,75		74,75	
181	Krabica KU 68-1903	ks	25,000	1,24		31,00	31,00	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
182	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	3,59	53,81		53,81	
183	Krabica dx 45004	ks	15,000	0,54		8,10	8,10	
184	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	2,000	3,74	7,48		7,48	
185	Krabica KR-97	ks	2,000	1,05		2,10	2,10	
186	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	200,000	6,49	1 297,00		1 297,00	
187	Príchytká kovová jednostranná jednoduchá 3613 pre ohybné rúrky kopex a tuhé PVC	ks	4,286	1,38		5,92	5,92	
188	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	140,000	0,53	73,92		73,92	
189	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	25,000	0,53	13,33		13,33	
190	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	13,000	1,19	15,52		15,52	
191	Spínač 1 B1 lesklý biely	ks	13,000	1,46		18,98	18,98	
192	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	ks	7,000	1,36	9,53		9,53	
193	Spínač č.5	ks	7,000	2,84		19,89	19,89	
194	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	4,000	1,36	5,45		5,45	
195	Prepínač 6 B1 lesklý biely	ks	4,000	1,60		6,42	6,42	
196	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	2,000	1,46	2,92		2,92	
197	Prepínač 7 B2 matný biely	ks	2,000	2,62		5,24	5,24	
198	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	120,000	3,91	469,56		469,56	
199	Dvojzásuvka domová	ks	120,000	6,80		816,24	816,24	
200	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	4,000	4,72	18,88		18,88	
201	Rozvádzač RP B2A.3,2	ks	2,000	319,54		639,08	639,08	
202	Rozvádzač RP B2	ks	1,000	493,88		493,88	493,88	
203	RST	ks	1,000	300,00		300,00	300,00	
204	Rozvádzač RB	ks	2,000	324,39		648,79	648,79	
205	Svietidlo žiarovkové 10 W, stropné, núdzové	ks	2,000	3,15	6,30		6,30	
206	Svietidlo stropné žiarovkové núdzové	ks	2,000	26,45		52,90	52,90	
207	Svietidlo žiarovkové - - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	9,000	2,59	23,31		23,31	
208	Svietidlo žiarovkové Plast Opal 1x32W	ks	9,000	14,67		132,03	132,03	
209	Svietidlo žiarovkové - - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	11,000	2,59	28,49		28,49	
210	DOWLING 204 2x18 VVG	ks	11,000	18,44		202,84	202,84	
211	Svietidlo žiarovkové - typ 2x40 W, stropné	ks	14,000	6,53	91,45		91,45	

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom
212	CLASSIC T8 LAM 1x36 W VVG	ks	14,000	42,87		600,18	600,18	
213	Trubica 36W	ks	28,000	2,27		63,56	63,56	
214	Svietilo výbojkové pod stropom	Ks	18,000	8,96	161,28		161,28	
215	Svietidlo Bell 150 W	ks	18,000	79,11		1 423,98	1 423,98	
216	Výbojka 150 W	ks	18,000	19,52		351,36	351,36	
217	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	340,000	0,70	238,00		238,00	
218	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	340,000	0,57		193,80	193,80	
219	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	140,000	0,70	98,00		98,00	
220	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	140,000	0,57		79,80	79,80	
221	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	700,000	0,70	490,00		490,00	
222	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	700,000	0,91		637,00	637,00	
223	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	325,000	0,70	227,50		227,50	
224	Kábel silový medený CHKE-V 3Cx01,5	m	325,000	0,98		318,50	318,50	
225	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	40,000	0,73	29,20		29,20	
226	Kabel silový medený CEKY 5CX06	m	40,000	5,58		223,20	223,20	
227	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	60,000	0,73	43,80		43,80	
228	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	60,000	2,27		136,20	136,20	
229	Revízie	hod	20,000	15,92	318,38		318,38	
230	Murárske výpomoci	%	1,015	108,57	110,20		110,20	
231	Podružný materiál	%	3,045	68,16	207,56		207,56	
232	Podiel pridružených výkonov	%	1,015	108,73	110,36		110,36	
Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh					30 951,00		30 951,00	
233	Výtah nosnosť 675,max 9,osôb,3 stanice šachta roz.1600x1750x1060mm	ks	1,000	30 640,00	30 640,00		30 640,00	
234	Podiel pridružených výkonov	%	1,015	306,40	311,00		311,00	

482 777,30

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cirkevná základná škola s MŠ Dobrého Pastiera Žilina - Solinky - vnútorné vybavenie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, farnosť Dobrého Pastiera

Zhotoviteľ: VISTO s.r.o., Bánovská cesta 8220/7A,010 01 Žilina

Dátum: 28. 7. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	66 372,13	66 372,13	0,000	0,000
1	Zemné Jazyková učebňa	0,00	28 835,08	28 835,08	0,000	0,000
2	Fyzikálne a chnické labororium	0,00	37 537,06	37 537,06	0,000	0,000
3	Počítačová učebňa	0,00	17 294,24	17 294,24	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>66 372,13</u>	<u>66 372,13</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 633001

Stavba: Cirkevná ZŠ s MŠ Dobrého Pastiera Žilina - Solinky

Objekt:

Časť:

JKSO:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6
Zemné Jazyková učebňa					
1	Katedra s integrovanou AV skrinkou roz. 760x1300x650,prestavitelná polica,4xkáblová priechodka,1xvetracia mriežka	ks	1,000	302,95	302,95
2	Katedra pre jazykovú učebňu na doskovom podnoží strieborná, rozmer 760x1200x600 mm	ks	1,000	119,56	119,56
3	Skriňa žalúziová pre AV techniku so zámkom rozmer:760x850x600	ks	1,000	486,41	486,41
4	Dvojmiestna lavica pre jazykovú učebňu bez police	ks	10,000	101,26	1 012,62
5	Rohová výplň štvrtkruh, rozmery:25x600x600mm,kovanie vo farbe RAL 9006	ks	3,000	36,49	109,47
6	Žiacka stolička pevná	ks	20,000	38,59	771,80
7	Stolička učiteľská	ks	1,000	56,98	56,98
Fyzikálne a chemické labororium					
8	Katedra s integrovanou AV skrinkou roz. 760x1300x650,prestavitelná polica,4xkáblová priechodka,1xvetracia mriežka	ks	1,000	302,95	302,95
9	Demoštračný stôl: 1x prac.doska postforming 28mm, 2x dvojskrinka,1x skrinka na el.rozvádzač, 1x nerezový drez s pakovou bateriou	ks	1,000	1 479,51	1 479,51
10	Učiteľský stôl na doskovej podnoží : 760x900x700 mm	ks	1,000	163,93	163,93
11	Žalúziová PC/AV skriňa: priestor pre PC, 2x prestavitelná polica,5xkáblová priechodka,rozmery : 760x900x700	ks	1,000	416,44	416,44
12	Stredový médiový panel: roz: 800x1350x520, 1x uzamykateľná schránka,1x nerezový drez, 1x páková batéria, 1x uzamykateľný priestor pre vedenie médií	ks	4,000	582,58	2 330,33
13	Univerzálny stôl LTM 1200x600, na štvorcových nohách 30x30, rozmery : 735x1200x600 mm	ks	14,000	104,26	1 459,65
14	Žiacka stoličkapevná plochooválna 38x20 cm	ks	28,000	38,59	1 080,52
15	Stolička učiteľská plochooválna 38x20 sedadlo a operadlo čalunené	ks	1,000	56,98	56,98
16	Školská Lavica - dvojmiestna, rozm.: 735x1600x700, kovová podnož RAL 9006 - hliník,2x káblová priechodka strieborná vpravo, 2x PC nosič,2x kryt kabeláže	ks	14,000	207,73	2 908,25
17	Katedra s integrovanou AV skrinkou roz. 760x1300x650, 2x prestavitelná polica, 4x káblová priechodka, 1x vetracia mriežka	ks	2,000	302,95	605,90
18	1-miestna lavica na kovovej podnoži roz: 735x1200x700, podnož RAL 9006 - efekt.hliník, 1xkáblová priechodka strieborná vpravo, 1x PC nosič, 2x kryt kabeláže	ks	8,000	136,75	1 094,02
Počítačová učebňa					
19	Katedra s integrovanou AV skrinkou roz. 760x1300x650,prestavitelná polica,4xkáblová priechodka,1xvetracia mriežka	ks	1,000	302,95	302,95

Celkom bez DPH

15 061,20

Celkom s DPH

17 922,83

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 633002

Stavba: Cirkevná ZŠ s MŠ Dobrého Pastiera Žilina - Solinky

Objekt:

Časť:

JKSO:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6
Zemné Jazyková učebňa					
1	Osobný počítač Intel Pentim DUal Core, pamäťový modul, SATA pevný disk, SATA DVD+/-RW Super Multi LightScribe, integrovaná grafická karta Intel Graphics, Integrovaný zvuk s vysokým rozlíšením a audio kodekom, 4xUSB, oper.systém Windows (XP,Vista,W7), MS Office Standard,monitor (LCD čierny) a príslušenstvo (klávesnica,myš,sluchátka s mikrofónom,antivírusový program)	ks	20,000	703,14	14 062,78
2	Farebná laserová tlačiareň so skenerom a kopírkou, USB 10/100 Ethernet	ks	1,000	381,85	381,85
Počítačová učebňa					
3	Osobný počítač Intel Pentim DUal Core, pamäťový modul, SATA pevný disk, SATA DVD+/-RW super multi lightScribe, Integrovaná grafická karta Intel Graphics HD, Integronavý zvuk s vysokým rozlíšením a s audio kodekom, 4xUSB , systém Windows XP,Vista,W7, MS Office Standard, monitor (LCD čierny, reproduktory),príslušenstvo (klávecnica,myš,sluchátka s mikrofónom,antivírusový program)	ks	18,000	703,14	12 656,50

Celkom bez DPH

27 101,13

Celkom s DPH

32 250,34

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 633004

Stavba: Cirkevná ZŠ s MŠ Dobrého Pastiera Žilina - Solinky

Objekt:

Časť:

JKSO:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6

Fyzikálne a chemické laboratorium

1	Prepojovací panel	ks	1,000	199,08	199,08
2	Médiá - elektrozvážač a plynulou reguláciou	ks	1,000	1 157,84	1 157,84
3	Médiá - elektropanel učiteľský 1x ss,st, 2x	ks	1,000	80,70	80,70
4	Médiá - elektropanel žiacky 3xss,st	ks	11,000	79,53	874,84
5	Médiá - elektroprojekt	ks	1,000	144,14	144,14
6	Médiá - revízná správa	ks	1,000	181,28	181,28
7	Médiá - inštalačný materiál, zapojenie učebne	ks	1,000	546,01	546,01
8	Vodoinštalácia	ks	1,000	825,67	825,67

Celkom bez DPH

4 009,56

Celkom s DPH

4 771,38

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 713002

Stavba: Cirkevná ZŠ s MŠ Dobrého Pastiera Žilina - Solinky

Objekt:

Časť:

JKSO:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6
Zemné Jazyková učebňa					
1	Interaktívna tabuľa s kompletnou montážou na stenu vrátane SW a HW vybavenie: dataprojektor XGA s proj. vzdialenosťou 2500 ANSI Im kontrast 2000:1, notebook LCD, intel celeron 1,86 GHz RAM 1024 MB, HDD 160 GB, W Vista Business, MS Office	ks	1,000	4 348,09	4 348,09
Fyzikálne a chemické labororium					
2	Interaktívna tabuľa s kompletnou montážou na stenu vrátane SW a HW vybavenie, dataprojektor XGA s proj. Vzdialenosť 2500. ANSI IM kontrast 2000:1 Notebook LCD, intel Celeron 1,86 GHz, RAM 1024MB HDD 160GB, W Vista Business, MS Office	ks	1,000	4 334,79	4 334,79
Počítačová učebňa					
3	Interaktívna tabuľa s kompletnou montážou na stenu vrátane SW a HW vybavenie, dataprojektor XGA s proj. Vzdialenosť 2500. ANSI IM kontrast 2000:1 Notebook LCD, intel Celeron 1,86 GHz, RAM 1024MB HDD 160GBW Vista Business, MS Office	ks	1,000	4 334,79	4 334,79

Celkom bez DPH

13 017,66

Celkom s DPH

15 491,01

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 713003

Stavba: Cirkevná ZŠ s MŠ Dobrého Pastiera Žilina - Solinky

Objekt:

Časť:

JKSO:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6
Zemné Jazyková učebňa					
1	Ovládací pult s funkciou audiodabing: Digitálny jazykový prehrávač,kaz.magnetofón TCM 939,slúchadlá s mikrofónom PZK a montážny a spojovací materiál	ks	1,000	7 182,58	7 182,58

Celkom bez DPH

7 182,58

Celkom s DPH

8 547,27